
Ny centerchef søges til Hadsten Motion 

Hadsten Motion har gennem de seneste år oplevet en markant udvikling. Med over 2.800 medlemmer er vi i dag 
en af Danmarks største fitnessforeninger, og den vækst har både styrket foreningen og øget kravene til ledelse, 
økonomistyring og den daglige drift. Derfor har bestyrelsen gennem en længere periode arbejdet med at sikre, at 
Hadsten Motion også fremover står stærkt som et velfungerende og bæredygtigt fællesskab for medlemmer, 
frivillige og ansatte.  

Som vi orienterede om på generalforsamlingen tidligere i år, indebærer det blandt andet, at økonomiansvaret 
fremover bliver en integreret del af centerchefstillingen. Denne ændring er en del af den samlede indsats for at 
styrke organisationen og skabe en tydelig og robust ledelsesstruktur frem mod sommeren 2027.  

I den forbindelse har Susanne gjort bestyrelsen opmærksom på, at hun fortsat ønsker at være en del af Hadsten 
Motion, men ikke ønsker det økonomi- og budgetansvar, som den fremtidige centerchefstilling vil indebære. På 
den baggrund har bestyrelsen og Susanne sammen undersøgt mulighederne for, at hun fortsat kan bidrage til 
Hadsten Motions udvikling i en anden rolle. 

Efter en god og konstruktiv dialog er bestyrelsen og Susanne nået frem til en løsning, som både understøtter 
Hadsten Motions fremtidige behov og giver mulighed for at fastholde Susannes store erfaring og engagement i 
organisationen. Susanne har derfor valgt at sige ja til en ny kontrakt og fortsætter som centerleder frem til 
udgangen af 2026 og sikrer sammen med bestyrelsen en god og velplanlagt overgang til den nye organisering. 

Med virkning fra 1. januar 2027 tiltræder Susanne en ny stilling som souschef, hvor hun fortsat vil spille en 
central rolle i den daglige drift og udvikling af Hadsten Motion. Samtidig giver den nye rolle hende større frihed og 
mulighed for i højere grad at disponere over sin hverdag. 

Bestyrelsen vil derfor efter sommerferien igangsætte rekrutteringen af en ny centerchef, som skal varetage det 
samlede ledelsesansvar, herunder økonomi- og budgetansvaret. Målet er at sikre en grundig rekrutteringsproces 
og en god overdragelse i løbet af 2026, så den nye organisering er på plads fra 1. januar 2027. 

Vi er meget glade for, at Susanne fortsætter i Hadsten Motion, og vi ser frem til både at bygge videre på hendes 
stærke bidrag i den nye rolle og til at finde den rette profil til centerchefstillingen. Vi vil løbende orientere om 
processen. 

Hvis der er spørgsmål til disse beslutninger, er det muligt at kontakte formand Trine Merete Hagemann 
(23864736 eller trine.hagemann@gmail.com) eller øvrige medlemmer fra bestyrelsen. Medlemmer fra 
bestyrelsen vil desuden være at træffe i Hadsten Motion fredag 26. juni i tidsrummet kl. 10 – 12 og tirsdag 30. juni 
kl. 17 – 19. 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen i Hadsten Motion 
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